关于江夏区2025年度转型发展先进集体
和先进个人拟表彰对象的公示

区委决定，表彰一批在转型发展工作中担当作为、成效突出的先进集体和先进个人。根据评选表彰工作部署，各单位自主申报，按照自下而上、逐级推荐、民主择优的原则，经区委组织部
、区发改局、区住更局联合评审，并报请区委研究同意，确定了50个集体、80名个人为拟表彰对象。
为广泛听取意见，接受社会监督，现将拟表彰对象予以公示，公示时间为2026年2月11日至2月24日（共5个工作日）。如对拟表彰对象有异议，可通过信函、电话等方式向区发展和改革局反映（信函以到达日邮戳为准）。反映情况须客观真实，提供具体线索或事实依据。以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应署实名并提供有效联系电话。

电    话：027-81568237
通信地址：江夏区文化大道99号
邮政编码：430200

附件：1.江夏区转型发展先进集体拟表彰对象名单（50个）
2.江夏区转型发展先进个人拟表彰对象名单（80名）

江夏区发展和改革局
2026年2月11日
 — 1 —

附件1

江夏区转型发展先进集体拟表彰对象名单
（50个）

区经科局
区民政局
区财政局
区自然资源和城乡建设局
区交通运输局
区水务和湖泊局
区农业农村局
区生态环境分局
区商务局
区应急管理局
区审计局
区统计局
区税务局
区园林和林业局
区公安分局
区消防救援局
江夏经济开发区
纸坊街
郑店街
金口街
五里界街
乌龙泉街
山坡街
区区校合作发展促进中心
区城市运行管理中心
武汉市江夏城市更新集团有限公司
武汉江夏人才发展集团有限公司
湖北夏创创业投资管理有限公司
武汉皓榕科技有限公司
武广铁路客运专线有限责任公司
南京医药湖北有限公司
博世华域转向系统（武汉）有限公司
中铁重工有限公司
中车长江车辆有限公司
东方电气（武汉）核设备有限公司
武汉楚能新能源有限公司
武汉金凤凰纸业有限公司
腾讯科技（武汉）有限公司
创优（武汉）研发有限公司
益禾堂（湖北）餐饮管理有限公司
武汉盛帆电子股份有限公司
中步擎天新能源（湖北）有限公司
灵伴科技（武汉）有限公司
行星轮（武汉）科技有限公司
武汉启瑞药业有限公司
中科开浦生物科技（湖北）有限公司
武汉鼎捷数智技术有限公司
武汉铁盾民防工程有限公司
武汉市江夏区金龙畜禽有限责任公司
武汉国金物业管理有限责任公司

附件2

江夏区转型发展先进个拟表彰对象名单
（80名）

张  林  区纪委监委派出第五纪检监察组副组长
孙  建  区委机关综合服务中心技术工四级
王炜铭  区委办公室四级主任科员
刘  念  区政府办公室综合三科科长
李启梅  区政府办公室综合服务中心主任
赵兰静  区人大农村委副主任委员
路雅双  区政协提案委副主任
支晓婷  区委组织部干部科科长
胡  松  区委宣传部副部长
刘  伟  区委统战部党派科科长
杨  炼  区综治中心专技十二级
谭  忠  区委政研室调研文字科科长
冯  璨  区妇女儿童活动中心管理九级
罗风华  区委党校教研室主任
刘  博  区发展和改革局党组成员、副局长
朱媞飞  明熙小学党总支副书记、校长
黄  为  区大数据中心综合科科长
张  勇  区财源建设中心主任
张  辉  区人力资源和社会保障局党组成员、副局长
郭  亮  武汉瀚德智信人力资源外包服务有限公司董事长
杨  珺  区自然资源和城乡建设局党组成员、建筑质量安全中心主任
胡昌炎  区自然资源和城乡建设局土地利用中心主任
汪  毅  区城市更新事务中心副主任
罗  政  区房屋征收和名城保护中心工勤五级
崔蒙蒙  武汉欣尔物业管理有限公司副总经理
马志浩  区城市管理综合执法大队管理十级
肖  虎  区城市管理数字化中心管理九级
代  梅  区农业农村局农产品质量安全监督管理科科长
余江涛  区能源节约和保障服务中心主任
陈  杰  区应急管理综合执法大队副大队长
冯  翩  区生态环境分局自然生态科副科长
魏  芬  区人民检察院第三检察部副主任
周小祥  区商务局党组成员、副局长
肖  锋  区文化和旅游局市场综合执法大队副大队长
徐竞翔  区文化馆馆长
韩  军  区卫生健康局党委委员，区第一人民医院（协和江南医院）党委书记
黄  辰  区审计局办公室主任
梅碧波  区市场监管局复江市场监督管理所所长
邱创程  区市场监管局栗庙市场监督管理所所长
石  婧  区统计局工勤五级
[bookmark: _GoBack]李  璠  区税务局货物和劳务税科科长
邓海峰  区医疗保障服务中心管理九级
魏  威  区行政审批局政务服务科科长、一级主任科员
宋  建  区园林和林业局党组成员，区林业产业发展服务中心主任
舒  波  区园林和林业局林业综合科负责人
周  瑶  区人民法院综合审判庭庭长
何晓光  金港消防救援站指导员
任  超  区区校合作发展促进中心党组成员、创投科科长
秦爱芬  区城市运行管理中心党组成员、副主任
向海波  江夏国有投资控股集团有限公司党委委员、副总经理，江夏城投集团有限公司党委书记、董事长
舒仁操  江夏国有投资控股集团有限公司党委委员、副总经理，江夏城市资产运营管理有限公司党委书记、董事长
凌  康  江夏园区产业投资有限公司经理
曹  俊  江夏国有资产经营管理集团人力资源部部长
黄智灵  江夏国有资产经营管理集团有限公司战略投资部部长
陈  锋  江夏科技投资集团有限公司夏创新源公司执行董事
黄涤非  江夏科技投资集团有限公司党委委员
李  颖  江夏经济开发区企业服务中心管理八级
祝  涛  中国船舶集团有限公司第七一七研究所科技产业部主任、书记
张  姝  武汉百捷集团有限公司总裁
雷雪君  武汉市胜意之旅旅行社有限公司财务总监
裴治国  江夏经济开发区凤凰社区党委书记、居委会主任
宋  海  纸坊街道办事处四级调研员
罗丽梅  纸坊街党工委委员、办事处副主任
闻  政  郑店街党工委委员、办事处副主任
陈云飞  郑店街道办事处平安建设办公室主任
刘  芬  五里界街党工委委员、人大工委主任
李桂蓉  五里界街党工委副书记、政法委员
干  平  金口街党工委委员、办事处副主任
王前进  金口街纪工委副书记、区监委派出金口街道监察室副主任
徐  斌  乌龙泉街党工委委员、办事处副主任、三级调研员
吴建波  乌龙泉街道办事处六级职员
孙家留  山坡街党工委副书记、政法委员
廖方勇  山坡街道办事处四级调研员
张  杰  安山街党工委委员、人武部长
艾俊仲  安山街道办事处综合执法中心主任
甄  勇  法泗街党工委副书记、政法委员
谭  帅  法泗街道办事处团委副书记
刘  剑  湖泗街党工委委员、办事处副主任
祝  峰  舒安街党工委委员，纪工委书记，区监委派出舒安街道监察室主任
丁  捷  梁子湖风景区管委会党委委员、副主任

 — 2 —